
•~COMUNE DIMACUGNAGA
PROVINCIA DEL VERBANO - CUSIO - OSSOLA

Piazza Municipio 1

TEL.0324 - 65009
FAX.0324 - 65817

C.F. e P.I.V.A 00421450032

ORDINANZA N° al)

IL SINDACO

VISTA la precedente ordinanza n008 del 05.03.2017 di istituzione di divieto di sci fuori pista e
dello sci alpinismo nella zona del comprensorio sciistico del Monte Moro a causa del pericolo di
valanghe;

VISTA la richiesta prot. nOll09 del 10.03.2017 di revoca dell'anzidetta ordinanza da parte del
Responsabile delle Valanghe, Sig. Corsi Luigi, per i seguenti motivi:

• miglioramento generale della stabilità del manto nevoso
• mancanza da giorni di precipitazione nevose
• emissione da parte di Arpa Piemonte di un bollettino valanghe con la diminuzione nella

nostra zona del grado del pericolo da 4 FORTE a 3 MARCATO;

RITENUTO pertanto di revocare la precedente ordinanza n008 del 05.03.2017.;

VISTO l'art. 54 del Decreto Legislativo n0267 del 18.08.2000.;

ORDINA

Per i motivi indicati in premessa, la revoca dell'ordinanza n008 del 05.03.2017.

Comunica che ai sensi e per gli effetti di cui all'art.3, comma 4 della legge n0241/90 e s.m.i., che
contro la presente ordinanza può essere proposto entro giorni 30 (trenta) ricorso al Prefetto del
V.C.O. (Legge 1199/1971) ed entro giorni 60 (sessanta) ricorso al T.A.R. del Piemonte.

Macugnaga, 11J.. - 03- "20 1J

IL SIND

~o


